
 

UCHWAŁA NR XXXVII/320/2018 

RADY GMINY POPIELÓW 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356)  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opolskiego, Rada Gminy Popielów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi: 

1) ulicę Leśną i ulicę Słoneczną w miejscowości Karłowice; 

2) ulicę Polną w miejscowości Karłowice. 

§ 2.1. Ustala się przebieg ulicy Leśnej i ulicy Słonecznej zlokalizowanych na działce 269/42 km 2 obręb 

Karłowice – zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg ulicy Polnej zlokalizowanej na działce 319/2 km 2 obręb Karłowice oraz 316 km 2 

obręb Karłowice – zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jerzy Kupczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 2490



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVII/320/2018  

 Rady Gminy Popielów  

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

 

 
 

Ulica Leśna i Słoneczna  

 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2490



                                                                                                                        Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVII/320/2018 

Rady Gminy Popielów 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku  

 

 

 

ul.Polna 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2490


		2018-09-14T12:41:15+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




